UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVT&CNTT

V/v triển khai Thông tư số 03/2024/TT-

BTTTT ngày 30/4/2024 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông

Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Ngày 30/4/2024, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành

Thông tư số 03/2024/TT-BTTTT về Quy hoạch băng tần 1710-1785 MHz và

1805-1880 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT của

Việt Nam, Thông tư có hiệu lực từ ngày 14/6/2024; Sở Thông tin và Truyền

thông thông tin để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết và triển khai thực hiện.

 (Thông tư được đính kèm Công văn này và đăng tải trên Trang Thông tin

điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

https://stttt.quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở TT&TT: Lãnh đạo Sở, các phòng,

  đơn vị thuộc Sở, BBT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

https://stttt.quangngai.gov.vn/

		2024-05-09T16:02:14+0700

		2024-05-09T16:31:52+0700

		2024-05-09T16:31:52+0700

		2024-05-09T16:31:52+0700